КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.11.2012г.                                        № 156                                ст. Григорьевская

О внесении изменений в постановление
№ 72 от   02.07.2012г. «О введении особого
противопожарного режима на территории
Григорьевского сельского поселения
Северского района »
         На основании Протеста  Прокуратуры Северского района от 30.10.2012г. № 7-02-2012/5385 в целях соблюдения законодательства, в соответствии со ст. 8 Устава Григорьевского сельского поселения администрация Григорьевского сельского поселения Северского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в  постановление № 72 от   02.07.2012г " «О введении особого противопожарного режима на территории Григорьевского сельского поселения Северского района »

         а) пункт 5 указанного постановления  отменить, изложив в новой редакции: «Рекомендовать ООО Плодолесхоз «Садовый» (Буняк В.А.) и ООО «Северский водоканал» проведение опашки сельхозугодий, прилегающих к населенным пунктам Григорьевского сельского поселения, опор линий электропередач и трансформаторных  подстанций, расположенных на территории сельскохозяйственных земель»
         б) пункт 8 в части ООО «Турчанов» изменить на ООО «Северский водоканал».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования (обнародования).

Глава
Григорьевского сельского поселения
Северского района
В.Я.Карпенко